
strona 1  

 

 

 

 

Miejscowość Lubaczów , dnia 23-07-2024 

 

Zamawiający 

Gmina Lubaczów 

ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Lubaczów 

Numer postępowania IZP.271.14.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/949841 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

23-07-2024r. godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 



strona 2  

 

2.1 Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Lubaczów 132 000,00 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Lubaczów 

cena [zł] okres gwarancji/rękojmi [miesiące] 

1 

 
PRAKTIBUD – Adam Gwizdała 
Ul. Sybiraków 6 
22-600 Tomaszów Lubelski 
NIP: 921-100-11-71 
 

191 845,47 zł 60 miesięcy 

2 

 
Jacek Michałek Przedsiębiorstwo Transportowo Handlowo 
Usługowe 
Ul. Gęsia 27/6 
20-719 Lublin 
NIP: 862-156-16-38 
 

127 305,00 zł 60 miesięcy 

3 

 
F.H.U.P. Master Stanisław Cygan 
Krowica Sama 119 
37-625 Krowica Sama 
NIP: 793-114-74-18 
 

158 152,11 zł 60 miesięcy 

 

 

 
 


